

0	1	INDICATORI	Nr. rd.	Prevederi an precedent 2021			Prevederi an curent 2022			Propuneri rectificare an curent 2022	%	%	din care:					
				conform Hotarare AGOA nr. 7/06.05.2021	Aprobat		Realizat 2021	conform Hotarare AGOA nr. 3/23.02.2022	Aprobat				Realizat la 30.06.2022	Trim I	Trim II	Trim III	Trim IV	
					conform Hotarare AGOA nr. 11/28.10.2021	conform Decizie CA nr. ...			conform Decizie CA nr. ...									conform Decizie CA nr. ...
2	3	4	4a	4b	5	6	6a	7	8	9 = 8/5 x 100	10 = 8/6 x 100	11	12	13	14			
		b2) aferente creditelor pentru activitatea curentă	136	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			
		c) alte cheltuieli financiare	137	12.684	17.382	-	9.398	21.148	-	9.792	20.355	217%	96%	3.354	9.792	15.042	20.355	
III		REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) (rd.138=Rd.1-Rd.28)	138	663.087	936.677	-	1.204.093	2.569.518	-	1.455.573	2.681.096	223%	104%	974.823	1.455.573	2.187.425	2.681.096	
		venituri neimpozabile	139	90.092	90.092	-	57.626	52.806	-	-	52.806	92%	100%	6.255	32.324	45.942	52.806	
		cheltuieli nedeductibile fiscale	140	158.453	155.453	-	177.941	88.189	-	-	88.189	50%	100%	19.443	37.969	55.718	88.189	
IV		IMPOZIT PE PROFIT CURENT (***)	141	100.658	145.370	-	167.832	416.784	-	234.781	430.987	257%	103%	155.922	234.781	351.916	430.987	
V		DATE DE FUNDAMENTARE																
	1	Venituri totale din exploatare, din care: (Rd.2)	142	2.682.021	2.981.942	-	3.188.865	5.100.618	-	3.121.770	6.904.333	217%	135%	1.841.222	3.121.770	4.877.647	6.904.333	
	a)	- venituri din subvenții și transferuri	143	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	b)	- alte venituri care nu se iau în calcul la determinarea productivității muncii și a	144	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2	Cheltuieli totale din exploatare, din care: (Rd.29)	145	2.042.425	2.060.317	-	2.009.385	2.580.090	-	1.716.489	4.379.065	218%	170%	885.095	1.716.489	2.784.865	4.379.065	
	a)	- alte cheltuieli din exploatare care nu se iau în calcul la determinarea rezultatului brut realizat în anul precedent, cf. Legii anuale a bugetului de stat	146	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3	Cheltuieli de natură salarială (Rd.86), din care: (**)	147	429.252	439.256	-	415.712	524.539	-	225.514	524.539	126%	100%	100.996	225.514	347.993	524.539	
	a)	cu sumele reprezentând creșteri ale cheltuielilor de natură salarială aferente indicelui mediu de creștere a prețurilor prognozate pentru anul 2022	147a)	-	-	-	-	27.385	-	-	55.346	-	202%	-	-	-	-	
	b)	cu sumele reprezentând creșteri ale câștigului mediu brut pe salariat datorate majorării salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată și alte cheltuieli de natură salarială, potrivit prevederilor Hotărârii Guvernului nr. 1.071/2021 pentru stabilirea salariului de bază minim brut pe țară garantat în plată;	147b)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	c)	cu sumele reprezentând creșteri ale cheltuielilor de natură salarială aferente reînțregirii acestora, pentru întregul an 2022, determinate de creșterea numărului de personal în anul 2021 ca urmare a diversificării/extinderii activității prevăzute prin acte normative;	147c)	-	10.004	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	d)	cu sumele reprezentând creșteri ale cheltuielilor de natură salarială determinate de acordarea, în anul 2022, a unor creșteri salariale și bonusuri prevăzute prin acte normative sau hotărâri judecătorești și/sau de creșterea numărului de personal, în anul 2022, ca urmare a diversificării/extinderii activității prevăzute prin acte normative sau hotărâri judecătorești.	147d)	-	-	-	-	57.898	-	-	29.936	-	52%	-	-	-	-	
	e)	sumele reprezentând creșteri ale cheltuielilor de natură salarială aferente majorării numărului de personal în anul 2021 ca urmare a diversificării/extinderii activității prevăzută prin acte normative.	147e)	-	-	-	10.004	-	-	-	-	0%	-	-	-	-	-	
	4	Nr. de personal prognozat la finele anului	148	2.458	2.509	-	2.205	2.681	-	2.320	2.681	122%	100%	x	x	x	2.681	
	5	Nr. mediu de salariați	149	2.198	2.103	-	2.002	2.466	-	2.252	2.250	112%	91%	x	x	x	2.250	
	6 a)	Câștigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială (Rd.147/Rd.149)/(12*1000)	150	16.274	17.406	-	17.304	17.726	-	16.690	19.427	112%	110%	x	x	x	19.427	
	b)	Câștigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială, cf. OG 26/2013 [(Rd.147 - rd.92* - rd.97)/Rd.149]/12*1000	151	15.009	16.039	-	15.944	16.529	-	15.265	18.115	114%	110%	x	x	x	18.115	
	c)	Câștigul mediu lunar pe salariat (lei/persoană) determinat pe baza cheltuielilor de natură salarială, recalculat cf. OG nr.26/2013 și Legii anuale a bugetului de stat	152	15.009	15.643	-	15.944	15.603	-	15.265	16.066	101%	103%	x	x	x	18.115	
	7 a)	Productivitatea muncii în unități valorice pe total personal mediu (mii lei/persoană) (Rd.2/Rd.149)	153	1.220	1.418	-	1.593	2.068	-	1.386	3.069	193%	148%	x	x	x	3.069	
	b)	Productivitatea muncii în unități valorice pe total personal mediu recalculată cf. Legii anuale a bugetului de stat	154	-	1.418	-	1.593	2.068	-	1.386	3.069	193%	148%	x	x	x	3.069	
	c)	Productivitatea muncii în unități fizice pe total personal mediu (cantitate produse finite/persoană) W=QPF/Rd.149	155	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	x	x	x	-	
	c1)	Elemente de calcul a productivității muncii în unități fizice, din care	156	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	x	x	x	-	
		- cantitatea de produse finite (QPF)	157	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	x	x	x	-	
		- pret mediu (p)	158	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	x	x	x	-	
		- valoare=QPF x p	159	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	x	x	x	-	
		- pondere în venituri totale de exploatare = Rd.157/Rd.2	160	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	x	x	x	-	
	8	Plăți restante	161	1.721	2.050	-	-	-	-	-	-	-	-	x	x	x	-	
	9	Creanțe restante, din care:	162	1.709	2.020	-	3.025	3.302	-	3.534	2.050	68%	62%	-	-	-	2.050	
		- de la operatori cu capital integral/majoritar de stat	163	11	30	-	-	3.275	-	3.534	2.020	62%	62%	-	-	-	2.020	
		- de la operatori cu capital privat	164	-	-	-	-	26	-	-	30	113%	-	-	-	-	30	
		- de la bugetul de stat	165	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		- de la bugetul local	166	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		- de la alte entități	167	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	10	Credite pentru finanțarea activității curente (soldul rămas de rambursat)	168	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	11	Redistribuirii/distribuirii totale cf.OUG nr.29/2017 din:	169	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		- alte rezerve	170	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
		- rezultatul reportat	171	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

*) în limita prevăzută la art 25 alin 3 lit b din Legea nr 227/2015 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare
 **) se vor evidința distinct sumele care nu se iau în calcul la determinarea creșterii câștigului mediu brut lunar, prevăzute în Legea anuală a bugetului de stat
 (***) impozitul pe profit curent prezentat la rd. 141 conține impozitul amanet net



Director Financiar
 Dan Miculaie-Faranga